
ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 29 DE AGOSTO DE 2014                           Nº 158

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 35/2014
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO Nº 3009/2014.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo da 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN.– CONTRATADA: SERVIÇO DE 
APOIO AS MICRO PEQ EMP RN SEBRAE RN, inscrita no CNPJ: 08.060.774/0001-10 
– OBJETO: Oficinas de empreendedorismo; VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) – 
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município - FUNDAMENTO LEGAL: 
Art. 24, inciso I e II, com suas alterações, da Lei Federal n.º 8.666/93 – 
HOMOLOGADO/RATIFICADO – KLÊNIO ALVES RIBEIRO  – Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Turismo - São Gonçalo do Amarante/RN, 27 de março 
de 2014.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 062/2014

O Pregoeiro oficial da PMSGA, torna público que no dia 25 (vinte e cinco) de setembro 
de 2014, às 09 horas, fará licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de 
Preços do tipo menor preço, para realização de serviços gráficos, na confecção de 
capas de processo a fim de atender diversas unidades administrativas de São Gonçalo 
do Amarante/RN. O Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: 
www.saogoncalo.rn.gov.br. 

São Gonçalo do Amarante,  29 de agosto de 2014.
Edilson Medeiros Cesar de Paiva Júnior

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2014

O Pregoeiro oficial da PMSGA, torna público que no dia 26 (vinte e seis) de setembro de 
2014, às 09 horas, fará licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de 
Preços do tipo menor preço, para aquisição futura de fardamento para serem utilizados 
pela Guarda Civil Municipal, através da Secretaria Municipal de Defesa Social de São 
Gonçalo do Amarante/RN. O Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: 
www.saogoncalo.rn.gov.br. 

São Gonçalo do Amarante,  29 de agosto de 2014.
Edilson Medeiros Cesar de Paiva Júnior

Pregoeiro

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO

CONTRATO Nº..........: 20137210
ORIGEM......................: Chamada Pública 001/2011
CONTRATANTE........:  Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE
CONTRATADO..........: Muitofácil Arrecadação e Recebimento Ltda.
OBJETO......................: Prorrogação do prazo de vigência do contrato de prestação de 
serviços de agente arrecadador até 31 de dezembro de 2014.
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 57  Inciso II, da lei  federal nº 8.666/93 e sua s alterações 
posteriores.

São Gonçalo do Amarante/RN, 01 de julho de 2014
Afonso Cordeiro dos Santos

Diretor Presidente

SAAE


	Página 1

